\ \L 5@/:8@{4’- dordine

N. J@@ wéf !“( di protecoilo

}—*—<1f\\ﬁ MOIA MY o~ —

N. 'Lf 50 . di reglstro del 23/011'/29 e L D
L3 ARR, 200 :

“DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE” "f”“‘f

Opere Pubbliche Viabilita e Prevenzione

SETTORE """"" Esproii=i e Coiicessioni

@ - PROVINCIA DI CONMN b

OGGETTOServizio-di viabilith — Assunzicne-impegni-di-spesa-anne-2012-per-manutenzione
strade provinciali.

I ) N
;f? :—\s,ﬁ'ﬁ:} C : . /\ LA St T; iy
oA \Lﬁ _;f; e e L) s
LR} .. T IR T R L L R LR I T L TS T T T TR Y RC T TR TR e

{vedasi relazione interna)

iL DIRIGENTE DELSETITORE.OPERE PURBL.............
DI VIAB. ESPROPRI E CONCESS.
(Dott. Ilw Bruno TARANTOLA)

ta o T A

PARERE IN'ORDINE ALLA HEGOLAR/Q TABELE
T

Parere favorevole alfa proposta di determinazione sopra riportata che & regolare dal punto di vista contabile,
ai sensi dell’art. 151 comma n. 4 D. Lgs 18-08-2000 n. 267

I RAGIONIERE CAPO i 2 L

IL SEGRETARIO GENERALE .



PROVINCIA DI COMO

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N® 430 DEL 23/04/2012

SETTORE Opere Pubbliche di Viabilita e Prevenzione,
Espropri e Concessioni

OGGETTO: SERVIZIO DI VIABILITA' - ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA ANNO 2012 PER
MANUTENZIONE STRADE PROVINCIALIL

IL RESPONSABILE
F.to TARANTOLA BRUNO

Data esecutivita:




‘termina n. 430 det 23/04/2012

" OGGETTO: Servizio di viabilitd — Assunzione tmpegni di spesa anno 2012 per manutenzione
strade provincialil. ‘

IL DIRIGENTE DEL SETTORE OPERE PUBBLICHE DI VIABILITA' E PREVENZIONE ~
ESPROPRI E CONCESSIONI

Premesso che:

- con provvedimento n® 19 del 16/03/2012 il Consiglio Provinciale ha approvato la Relazione
Previsionale e Programmat;ca, il Bilancio Pluriennale 2012 / 2014 e il Bilancio Preventivo per
l'esercizio 2012;

Atteso che con rapporio n. 16299 in data 06/04/2012 I'Ufficio Tecnico — Settore Opere
Pubbliche di Viabilitd e Prevenzione Espropri e Concessioni — ha chiesto di impegnare per
Fanno 2012 le somme previste a bilancio - in considerazione della necessitadi provvedere alla
cantinuazione dell’attivita di manutenzione delle strade di competenza provinciale e at fine di
garantire la continuita dei servizi di istituto, nonché l'esecuzione di interventi urgenti - cosi
come di seguito indicato:

» Euro 359.000,00 alcap. 11500/ 99 - imp. / 12 - cod. bil. 1060103 c.c. 8 -
per affidamenti in economia di servizi a fattura ; '

» Euro 163.000,00 al cap. 11501 / 99 - imp. . /12 - cod. bil, 1060102 c.c.8 -
per acquisti a fattura in economia; :

DETERMINA

relativamente al Settore Opere Pubbliche di Viabilita e Prevenzione — Espropri e Concessioni -
servizio di manutenzione delle strade provinciali

1) di impegnare, per le motivazioni indicate in premessa, gli importi refativi ai capitoli di spesa
per la manutenzione delle strade provinciali, cosi come di seguito evidenziati:

» Euro 359.000,00 al cap. 11500/ 99 - imp. / 12 - cod, bil. 1060103 c.c, 8 -
per affidamenti in economia di servizi a fattura ;

» Euro 163.000,00 al cap. 11501 / 99 - imp. /12 - cod. bil. 1060102 c.c.8 -
per acquisti a fattura in economia;
2) di dare atto che quanto sopra determinato & prewsto nel programma n. 5 — progetto n.

0001 della R.P.P, 2012-2014;

3) di trasmettere al Settore Finanziario it presente provvedimento per quanto di competenza;

IL RESPONSABILE
F.to TARANTOLA BRUNO




